МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
ПРИ ДУМЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ № 3-4

4 октября 2022 года г. Ставрополь

Об организации деятельности по реализации Федерального закона
"О российском движении детей и молодежи" в Ставропольском крае

Заслушав и обсудив информацию об организации деятельности по реали
зации Федерального закона "О российском движении детей и молодежи" в Став
ропольском крае, Молодежный парламент при Думе Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Указанную информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать членам Молодежного парламента при Думе Ставрополь

ского края проводить разъяснительную работу по месту учебы, работы, месту
жительства и в социальных сетях о деятельности российского движения детей и
молодежи.

Председатель
Молодежного парламента
при Думе Ставропольского края М.А. Ануприенко